
Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 24.03.2025 15:11 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.35.10 Mannschaft KK - 100m Herren I

1.35.10 Einzel KK - 100m Herren I

1.35.11 Einzel KK - 100m Damen I

1.35.12 Einzel KK - 100m Herren II

1.35.13 Einzel KK - 100m Damen II

1.35.14 Mannschaft KK - 100m Herren III

1.35.14 Einzel KK - 100m Herren III

1.35.15 Einzel KK - 100m Damen III

1.35.16 Einzel KK - 100m Herren IV



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.10

KK - 100m Herren I Seite: 1

Stand: 24.03.2025 15:10 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502011 SV Bramstedt 880 Ringen 71 18 1

200 Preiß, Patricia 293
199 Kölling, Finja 295
189 Vogelsang, Volker 292

2  0502011 SV Bramstedt 840 Ringen 38 45 6 1

194 Rothe, Vanessa 280
190 Cohrs, Jonas 284
191 Buchholz, Rick 276

3  0507015 Dibbersen-Do-Ho 835 Ringen 39 41 7 2 1

367 Juschkat, Tim 291
368 Wagenfeld, Christoph 274
365 Wiechmann, Annika 270

4  0502067 SchV Sudwalde-Me 713 Ringen 10 31 22 13 5

241 Kohröde, Jannis 261
240 Kohröde, Mathis 223
239 Kohröde, Tim 229



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.10

KK - 100m Herren I Seite: 1

Stand: 24.03.2025 15:10 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 190 Cohrs, Jonas  0502... SV Bramstedt 93 96 95 284

2 191 Buchholz, Rick  0502... SV Bramstedt 93 90 93 276

3 368 Wagenfeld, Christoph  0507... Dibbersen-Do-Ho 87 94 93 274

4 241 Kohröde, Jannis  0502... SchV Sudwalde-Me 92 86 83 261

5 350 Growe, Mats  0506... SSGem Syke u. Umg. 83 85 67 235

6 239 Kohröde, Tim  0502... SchV Sudwalde-Me 78 77 74 229

7 240 Kohröde, Mathis  0502... SchV Sudwalde-Me 76 71 76 223

8 433 Straßner, Ruben  0507... Sgi Thedinghausen 67 76 67 210

kErg 53 Süßenbach, Brian  0501... SV Haendorf 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.11

KK - 100m Damen I Seite: 1

Stand: 24.03.2025 15:11 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 199 Kölling, Finja  0502... SV Bramstedt 99 98 98 295

2 200 Preiß, Patricia  0502... SV Bramstedt 100 98 95 293

3 370 Koppe, Emily  0507... Dibbersen-Do-Ho 94 95 96 285

4 194 Rothe, Vanessa  0502... SV Bramstedt 95 96 89 280

5 232 Hoffmann, Jana  0502... SchV Freudenberg 91 92 95 278

6 233 Linz, Annika  0502... SchV Freudenberg 84 91 88 263

7 188 Wessels, Lena  0502... SV Bramstedt 81 89 88 258



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.12

KK - 100m Herren II Seite: 1

Stand: 24.03.2025 15:11 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 189 Vogelsang, Volker  0502... SV Bramstedt 96 97 99 292

2 367 Juschkat, Tim  0507... Dibbersen-Do-Ho 98 96 97 291



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.13

KK - 100m Damen II Seite: 1

Stand: 24.03.2025 15:11 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 365 Wiechmann, Annika  0507... Dibbersen-Do-Ho 86 92 92 270



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.14

KK - 100m Herren III Seite: 1

Stand: 24.03.2025 15:10 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502011 SV Bramstedt 495 Ringen 9 18 17 12 3

163 Strodthoff, Elke 232
165 Günnemann, Jutta 263
167 Bruns, Karl-Ludwig 0



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.14

KK - 100m Herren III Seite: 1

Stand: 24.03.2025 15:11 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 228 Schröder, Harald  0502... SchV Freudenberg 89 87 90 266

2 429 Henke, Nils  0507... Sgi Thedinghausen 88 88 87 263

3 244 Stubbe, Wolfgang  0502... SchV Sudw.M 84 91 87 262

kErg 428 Ewert, Heiko  0507... Sgi Thedinghausen 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.15

KK - 100m Damen III Seite: 1

Stand: 24.03.2025 15:11 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 165 Günnemann, Jutta  0502... SV Bramstedt 87 87 89 263

2 163 Strodthoff, Elke  0502... SV Bramstedt 77 77 78 232

kErg 225 Strodthoff, Elke  0502... SchV Freudenberg 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.16

KK - 100m Herren IV Seite: 1

Stand: 24.03.2025 15:11 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 379 Kastens, Kurt  0507... SV Okel 87 90 90 267

kErg 366 Beneke, Rolf  0507... Dibbersen-Do-Ho 0 0 0 0

kErg 167 Bruns, Karl-Ludwig  0502... SV Bramstedt 0 0 0 0


